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Dje ne ambientet e Hotel Tirana Intenational eshte prezantuar sponsori i ri teknik i Shqiperise.
Sponsori teknik per kombetaren tone eshte firma e njohur italiane Macron. Kontrata e
nenshkruar nga FSHF dhe Macron eshte e vlefshme per 6 vite dhe ne dispozicion te
kombetares do te jene 3 bluza te personalizuara me shqiponjen dy-krenare me 3 ngjyra te
ndryshme e kuqe, e bardhe dhe e zeze. 
Ne fanelat e reja do te jete e shkruar edhe nje varg i Naim Frasherit: "Ti Shqiperi me jep nder". 
Nga kjo marreveshja, FSHF do te perfitoje 6 milion euro.
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